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Asia: Lausunto maa- ja metsätalousministeriön asetusehdotuksista: Luonnokset maa- ja 
metsätalousministeriön asetukseksi erikoiseläinlääkärikoulutuksesta sekä 
valtioneuvoston asetukseksi erikoiseläinlääkärin tutkinnosta ja oikeudesta toimia 
erikoiseläinlääkärinä annetun valtioneuvoston asetuksen kumoamisesta 
 
Eläinlääkäriliitto kiittää mahdollisuudesta lausunnon antamiseen. 
 
Asetusluonnoksen mukaan uudeksi erikoiseläinlääkärien koulutusohjelmaksi tulisi yleiseläinlääketiede ja 
elintarviketuotannon hygienian koulutusohjelma yhdistettäisiin osaksi ympäristöterveydenhuollon 
koulutusohjelmaa. Ympäristöterveydenhuolto kattaisi molemmat aiemmat tehtäväalueet. Muutos on 
perusteltu, sillä aiemmilla erikoistumisaloilla on ollut päällekkäisyyttä. Eläinlääkäriliitto kannattaa näitä 
muutoksia, erityisesti yleiseläinlääketieteen lisäämistä koulutusohjelmiin. Tarve yleiseläinlääketieteen 
erikoistumiselle on tuotu esiin useilta eri tahoilta.  
 
Asetusehdotukseen liittyvän muistion mukaan valvontaeläinlääkärien erikoistuminen sisällytettäisiin 
yleiseläinlääketieteeseen siten, että se olisi toinen erikoistumisalan suuntautumisvaihtoehdoista. Toinen 
suuntautumisvaihtoehto olisi ns. praktiikkapolku. Valvontaeläinlääkärien suuntautumisvaihtoehdon 
sisältöä pohdittaessa tulee huomioida käytännön valvontatyö ja erikoistumisen tulee tukea työssä 
suoriutumista. Valvontaeläinlääkäreiden tehtävässä vaaditaan hallinnollista osaamista, joten 
erikoistuminen voisi sisältyä myös ympäristöterveydenhuoltoon. Mikäli valvontaeläinlääkärien 
erikoistuminen halutaan sisällyttää yleiseläinlääketieteen erikoistumiseen, tulee pitää huolta, että 
erikoistuminen todella edesauttaa sekä praktikoiden että valvontaeläinlääkäreiden osaamisen ja 
ammattitaidon kehittymistä. Pahimmassa tapauksessa tällainen jaettu yleiseläinlääketieteen 
erikoistuminen ei palvele kumpaakaan ryhmää. Lisäksi valvontaeläinlääkärien erikoistumisen tulisi näkyä 
selkeästi myös erikoistumiskoulutuksen nimikkeessä. Näin erikoistumisesta saatavan lisäarvon- ja 
kelpoisuuden osoittaminen työnantajalle olisi selkeämpää. 
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